

FEIMAŅU ZVANS

2023.GADA APRĪLĪ Nr. 3 [110]



Viņš ir dzīvs un vēlas, lai arī tu dzīvotu!



Priecīgas

Liieldienas!

Tas ir viens īss Liieldienu sveiciens, kas gluži vai skaņas ātrumā pāršalc pār visu pasauli. Varētu teikt, ka skaņas ātrums pat ir uzveikts. Taču ne jau ginesa rekordus uzstādām Liieldienu rītausmā, saņemot un tālāk dodot Liieldienu vēsti. Šķietami pārāk īsajā sveicienā, tiek ielikta Liieldienu notikuma jēga un saturs.

Augšāmcelšanās!

Bez tās, prieks ir tikai ārēja un virspusēja parādība, tāda svētku atbalss, kuru tik neskaidri esam sadzirdējuši, vai svētku pantīņa tiražēšana bez personīgas pieredzes ar Augšāmcēlušo Dievu. Kristus ir Augšāmcelies! Viņš ir klātesošs mūsu grūtību un smaguma pilnajā laikā, kurā Augšāmcelšanās vēsts ir tikpat nozīmīga un vajadzīga kā toreiz.

«Kristus ir dzīvs! Viņš ir mūsu cerība, un brīnišķīgā veidā Viņš ienes jaunību mūsu pasaulē. Viss, kam Viņš pieskaras, kļūst jauns, un piepildās ar dzīvību. Tāpēc pirmie vārdi, kurus veltu katram jauniетim un katram kristietim, ir šādi: Viņš ir

dzīvs un vēlas, lai arī tu dzīvotu! Viņš ir tevī, Viņš ir ar tevi, un nekad neatstās tevi. Cik tālu tu vari attālināties, tev vienmēr blakus ir Augšāmcēlušais, kas tevi aicina un gaida, lai tu visu sāktu no jauna. Kad tu jūties vecs skumju, aizvainojumu, baiļu, šaubu vai neveiksmju dēļ, Viņš ir ar tevi un dāvā tev spēkus un cerību» (*Christus vivit, 1-2*). Cilvēkam var būt daudz naudas, mašīnas, villas, slava, vara, taču dzīvē nav nekā vērtīgāka par mīlestību – par prasmi to saņemt un dāvat citiem. Kā teica svētais Jānis Marija Vianejs: „Tikai divas lietas dara mūs laimīgus – ticība un mīlestība.” Tas tiešām tā ir: vairāk par naudu un materiāliem labumiem mums ir nepieciešamas garīgās vērtības: mīlestība, cerība, ticība.

Ļausim Dievam mūs izvest ārā no grēka radītās tumsas, kas mūs arvien mēģina ieslodzīt bezcerības un šaubu kapā, aizveļot priekšā milzu akmeņus. Lai mūsdienā daudz ciešanu priekšā dzīvības Kungs neatrod mūs aukstus un vienaldzīgus. Lai Viņš palīdz mums kļūt par tiltu, nevis mūru cēlājiem.

Kristus ir dzīvs un paliek ar mums.

No visas sirds sveicu Jūs Kristus Augšāmcelšanās svētkos un novēlu, lai Kristus mīlestība un piedošana mūs pārveido un dod spēku vēl vairāk ticēt, mīlēt un cerēt! Svinēsim Pashu ar ticību un pateicību!

Dieva svētību vēlot,

Jūsu draugs un Feimaņu draudzes
prāvests Rinalds Broks



**Liieldienu
dievkalpojumi
Feimaņu
Sv.Jāņa Kristītāja
Romans katoļu
baznīcā:**

**Liela piektdiena
(7. aprīlis)**

**KUNGA CIEŠANU
UN NĀVES PIEMI-
NĀS
DIENA plkst. 13.00**

**Liela sestdiena
(8. aprīlis) KUNGA
AUGŠĀMCELŠANĀS
SVĒTKU
VIGILĪJA plkst. 15.00**

**LIELDIENAS
(9. aprīlis) KUNGA
AUGŠĀMCELŠANĀS
DIENA plkst. 7.00**

**16. aprīlis
Kunga Želsirdības
svētdiena plkst. 14.00**



Programmas “Latvijas skolas soma” piedāvājums - teātra izrāde “Spreideits”

Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma” kopš 2018. gada rudens nodrošina skolēniem valsts apmaksātu iespēju regulāri iepazīt Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes, tā attīstot kultūras izpratnes un izpausmes kompetenci, mazinot sociālo nevienlīdzību un spēcinošot lepnumu par savu valsti un tās cilvēkiem.

Programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros Feiņmaņu pamatskolas 1.-9.klašu skolēni 29.martā Daugavpils teātrī noskatījās teātra izrādi “Spreideits”, kas ir pirmais Annas Brigaderes pasaku lugas iestudējums latgaliski uz profesionālā teātra skatuves.

Bēgot no sūrā darba un pamātes brāzieniem, augumā necilais, taču dūšas pilnais puika Sprīdītis dodas plašajā pasaulē meklēt savu laimes zemi. Ceļā viņš sastop Meža māti un Vēja māti, cīnās ar milzu Lutausi, Sīkstuli un pašu Nelabo. Taču pēc visiem pārbaudījumiem viņš saprot, ka nedz apsoltā bagātība, nedz daiļā princese Zeltīte nespēj

viņam dāvāt meklēto laimi, vien dzimtās mājas un tuvieņieki. Nekur nav tik labi kā mājās. Taču Sprīdītim jāiziet pārbaudījumiem bagāts ceļš, lai nonāktu pie atziņas, ka katrs ir pats savas laimes kalējs un viņa laimīgā zeme ir blakus cilvēkiem, kuriem viņš patiešām rūp.

Spraigais sižets, vizuālie efekti, krāšņās dekorācijas, skatuves tērpi, lieliska aktieru spēle, dejas un muzikālais pavadījums aizrāva mazos un lielos skatītājus tā, ka ne mirkli nezuda interese par mazā laimes meklētāja piedzīvojumiem. Iepazīstot teātra mākslu, skolēni klātienē varēja skatīt Daugavpils teātra ēku, tās funkcionalitāti un savdabīgumu, gūt spilgtu sajūtu mozaīku, daudz pozitīvu emociju, vērtīgi pavadīt laiku, mācīties uzvedības kultūru.

Paldies Daugavpils teātrim par lielisko izrādi un Programmai “Latvijas skolas soma” par iespēju apmeklēt šo izrādi.

Programmas “Latvijas skolas soma” koordinatore Feiņmaņu pamatskolā Aina Driķšņa

Piedalīšanās PII konkursā “Skani, mana valodiņa!”

Ir pienācis pavasaris. Arī šogad Feiņmaņu pamatskolas 6.gadīgo bērnu grupas izglītojamie piedalījās tradicionālajā konkursā “Skani, mana valodiņa!”, kas notika 29. martā Maltes pirmsskolas izglītības iestādē “Dzīpariņš”

Uz pasākumu bija sabraukuši pirmsskolas vecuma bērni no visām Maltes apvienības pārvaldes teritorijā esošajām skolām un bērnudārziem. Programmā bija dzejoļu lasīšana, dziedāšana mūzikas instrumentu pavadījumā, literārās kompozīcijas un pasaku lugas “Pie saulītes ciemos” inscenējums. Feiņmaņu pamatskolas 6.gadīgo bērnu grupas audzēkņi Anna Filatova, Ģirts Gailiņš, Juliana Gorina, Arturs Klindzāns, Elīna Klindzāne, Emīls Līcītis un Martins Mauriņš uzstājās ar Mairitas Bičukas dzejoļa “Skaista ir mana Latvija” literāro kompozīciju.

Kaut arī mazajiem māksliniekiem, uzstājoties publikas priekšā, bija neliels satraukums, bērni parādīja labu sniegumu. Tā, skatoties citu dalībnieku priekšnesumus, ciemošanās laiks Maltā paskrēja nemanot.

Pasākuma nobeigumā notika apbalvošana. Rēzeknes novada Griškānu PII “Sprīdītis” vadītāja Svetlana Klīdzēja pateicās gan skolotājiem, gan dalībniekiem par ieguldīto darbu. Ikviens pasākuma dalībnieks saņēma diplomu, bet katra bērnu grupa arī pārsteiguma dāvanas.

Atbraucot atpakaļ uz skolu, bērnus grupas telpās jau gaidīja saldais cienasts.

Izmantojot iespēju dot bērniem uzstāties pirmsskolas izglītības iestāžu organizētajā konkursā pirmo reizi, ceru, ka šī vēlēšanās piedalīties līdzīga veida konkursos saglabāsies arī turpmāk.

Paldies Feiņmaņu pagastam par transporta nodrošināšanu un bērnu vecākiem par atbalstu pasākuma rīkošanā.

Pirmsskolas skolotāja
Emerita Klindzāne



Dzejas diena Feimaņos

28.martā Feimaņu bibliotēkā viesojās radošās literātu kopas "Latgales ūdensroze" dzejniece Ieva Trimalniece. Ieva ir četru



grāmatu autore, piedalījies ar savām fotogrāfijām un dzeju grāmatas "Latgales sirdspuksti" tapšanā, publicējas "Rēzeknes dzejas almanahā", neskaitāmas publikācijas sociālajos tīklos! Viņa ir kaislīga fotogrāfe. Fotoattēli ir redzami arī grāmatā "Latgales ainava". Liriķe dzīvo Rēzeknes novada Mākoņkalna pagastā. Mājas ir meža vidū. Viņas darbs saistīts ar mežiem. Dzīve rit kopā ar dabu, tādēļ Ievas poēzijā dominē dabas motīvi. Mīļākais gadalaiks ir ziema, lūk, piemērs, kas veltīts šim gadalaikam:

Ziemas nakts baltā!

letin savos autos zemi miegā maigā!

Mēness sirpis man rādīs ceļu uz rītu.

Nāks rīts-mazgāšu acis spožas,

Celšos-iešu jaunā dienas solī.

Ieskicējums Ievas biogrāfijā klausītājiem lika labāk izprast viņas būtību un tās atainojumu dzejiskā tēlojumā. Pasākuma dalībnieki iepazinās ar Ievas literāro devumu un kopumā patika sievišķīgais romantisms. Paldies Ievai Trimalniecei par pozitīvajām emocijām, kopā būšanu un novēlam radošu garu, neizsīkstošu enerģiju daiļradē!

Pasākuma turpinājumā klātesošie iepazinās ar vietējā iedzīvotāja Jāņa Otikova literāro pienesumu. Publika bija patīkami pārsteigta par Jāņa dzejvara talantu un par mākslu emocionāli pasniegt savu dzeju. Te jautās vīrišķīgais spēks, kas izpaudās deklamācijā. Lai gan Jānis pirmo reizi uzstājās ar savu spēcīgo dzeju, tomēr iepriekšēja darbošanās folkloras kopā un dramatiskajā kolektīvā ļāva padarīt viņam priekšnesumu dinamisku un aizraujošu. Divu dziesmu sākumi pat tika nodziedāti, kas bija pārsteigums. Tulkojums latgaliski starptautiski populārajai dziesmai par miljons sarkano rožu ieskāva jūtu pārpilnībā. Ievas poētismu par mīlestību papildināja Jānis kā vīrieša izjūtu gammu un klausītāji piebiedrojās dziedāt līdzī par mākslinieka mīlu.

Novēlām Jānim Otikovam neapstāties savā radošumā, izkopt tālāk savu talantu un piedalīties Latgales dzejnieku kopkrājumos.

Bibliotēkas vadītāja
Erna Ulase

Jāņa Otikova dzeja

Dzeive

Myusu dzeive – šeupelem leidzeiga ir

To paceļ teļ augšā, te ļajā jau ir.

Myusu dzeive – kā azars, kas skoloj viļņus

Te ejam iz prišķu – un atpakaļ šliucam.

Myusu dzeive – leidzeiga kūkim, kas zīd

Te jauneiba jauko, sirds kryptis mums dzīd.

Myusu dzeive – kai momuļa zīma,

Tik sierma un klusa pi sevis sauc cīmā.

Kā zynot var tū, kas gaida myus prišķā.

Voi kōpīns uz kolna, voi šliucīns uz leju.

Tik nanūlaid golvu un sūļoj iz priķšu,

Tod laime un veiksmē tev sūļos papriķšu.

Mōtei par gūdu!

Cik maigis mōtis rūkis,

Cik sylvys i cik vīglys.

Tōs mozu bārnu auklejt,

Jam sovu spēku atdeve.

Cik gudri beja mōtes vōrdi,

Kod ryugtyš osoryš iz byuda.

Tī pusaudž godūs nudarēja,

Kod vajadzeigs bej padūmeņš.

Cik lela beja mōtes sirds,

Radzūt sova bārna bādys.

Tei gotova bej atdūt vysu,

Lai tikai bārnam labi byut.

Leidz kopa molai mōtes vōrdi,

Kā vēja saucīns ausīs skan.

Kā lopu klusais šolkūņš kūkā,

Tā sirdī tkryta tī maņ.





Rēzeknes novada vadība un deputāti iepazīst Maltas apvienības pārvaldi

30. martā Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška un 17 novada deputāti (no 19) iepazīšanās vizītē apmeklēja Maltas apvienības pārvaldes sešus pagastus. Braucienā viņus pavadīja MAP vadītājs Edgars Blinovs, viņa vietnieks saimnieciskajos jautājumos Gatis Pučka un vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos Jānis Šaudiņš.

Pirmā pietāšanās pa ceļam bija Ozolaines pagastā, kurā apskatīja dabas aizsardzības pieminekli "Laizānu parks". Taču svarīgākais jautājums, kam tika pievērsta uzmanība, bija Maltas vidusskolas likvidējamās struktūrvienības "Liepu pamatskola" ēkas izmantošanas iespējas nākotnē.

Pēc tam delegācija apmeklēja Lūznavas pagastu, kur viesojās Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" realizācijas vietā Lūznavā un apsprieda tās renovācijas darbus. Pušas pagastā iepazīstina īstenotos remontdarbus, pašvaldības dzīvokļus, apmeklēja Pušas ezera publisko pludmali un spieda par Pušas parka dendroloģisko izpēti. Bet Feimaņu pagastā viesojoties, aktualizēts jautājums par feldšeru-vecmāšu punkta pārcelšanu uz izremontētajām telpām.

Maltas pagasta iepazīšanās sākās ar pusdienām Borovas krogā (jāpiebilst, ka katrs deputāts maksāja individuāli). Pēc tam tika apskatīti dažādi objekti Maltā, tajos viesojoties spriests par doktorāta ēkas remontdarbiem (Skolas ielā 24), atkritumu šķirošanas punktu darbību, Stacijas un Skolas ielu problēmu iespējamiem risinājumiem pie Maltas vidusskolas.

Noslēgumā tika apmeklēts novada lielākais pagasts – Silmala. Tajā pirmais pieturas punkts bija kādreizējās Kruķu sākumskolas ēka, kurā jau atrodas bibliotēka un ēkā pamazām tiek iekārtots kultūras

nams. Te tika runāts par valsts ceļa uz Kruķiem uzturēšanas darbiem, KN telpu remontu un Kruķu medpunkta darbības atjaunošanu. Pēc tam delegācija devās uz Rēzeknes novada speciālās pamatskolas IP realizācijas vietā "Vecružina", kur runāja par skolas ēkas nākotnes iespējām.

Vizītes noslēgumā MAP vadītājs Edgars Blinovs atzina, ka "Rēzeknes novada domes deputātu vizīte aizvadīta draudzīgā atmosfērā, tās laikā deputātiem tika stāstīts par mūsu apvienības pagastu aktualitātēm, iecerēm, kā arī sāpīgām tēmām un problēmām. Izskatās, ka esam sadzirdēti un turpmāk varēsim rēķināties ar deputātu atbalstu, jo nu viņi situāciju pagastos ir redzējuši klātienē".

Jāpiebilst, ka novada domes deputāti jau ir apmeklējuši četras no piecām Rēzeknes

novada apvienību pārvaldēm (Viļānu, Kaunatas, Dricānu, Maltas), atlicis iepazīt Nautrēnu apvienības pārvaldi.

Sagatavoja Skaidrīte Svikša, izdevuma "Maltas Ziņas" veidotāja



Lielā Talka 2023



Sestdien, 22.aprīlī, no plkst. 9:00 līdz 15:00 vienlaicīgi visā Latvijā ar moto "Zaļa Latvija = Zaļa pasaule", 16. gadu pēc kārtas notiks Lielā Talka.

Lielā Talka šogad, kā jau ierasts pēdējos gados, notiks divos formātos:

Kolektīvās talkas: tas iespējams pieteikt ar talkas koordinātoru palīdzību. Tāpat pie viņiem var noskaidrot, kur notiks kolek-

tīvās talkas jūsu pašvaldībā un doties palīgā jau esošajam talkotāju pulkam;

SOLO talkas (ieskaitot ĢIMENES un DUO talkas): talkojiet vienatnē vai kopā ar savu ģimeni, pastaigājoties pa mežu, sakopjot savas mājas apkārtni, piemējas teritoriju, kāpņutelpas. Aicinām arī sakopt savu piederīgo kapuvietas, krucifiksu teritorijas.

Nem vērā, ka Lielajā Talkā aicinām ne tikai vākt atkritumus, bet darīt arī citus labus darbus – stādīt kokus, radīt brīnišķīgas puķu dobes, labiekārtot māju pagalmus, izgatavot putnu būriņus, atjaunot žogus, soliņus, tiltiņus

Lielā Talka Feimaņu pagastā:

- ⇒ Kolektīvā talka notiks Vinmines pilskalnā.
- ⇒ Par bezmaksas talkas maisu saņemšanu kolektīvai vai

solo talkai zvanīt darba dienās no plkst.8:00-16:30 pa tālr.: 20223650. Talkas laikā atkritumu vākšana notiek tikai izsniegtajos maisos. Maisi jānogādā aiz Pagasta mājas pie atkritumu šķirotavas vai jāpiesaka vieta, kur tie jāsavāc pa tālr.: 20223650.

Atgādinām! Feimaņu pagastā aiz kultūras nama atrodas atkritumu šķirotavas punkts, kur var šķirot—stiklu, plastmasu, papīru, metālu, elektropreces. Feimaņu Pagasta mājā ir Sarkanā Krusta punkts, kur iespējams nodot preces, kas neder tev, bet iespējams der citam- apģērbs, apavi, trauki u.tml.

Dzīvosim skaisti! Lai prieks Tev pašam un pārējiem!
Latvijai BŪT zaļai!

FZ

Feimaņu KN
plkst. 16:00 09.04.

Lieldienu svētku koncerts
"Nu atnāca Liela diena!"

Pasākumā piedalās:

- Ozolaines TN folkloras kopa "Zeīļa"
- Feimaņu pamatskolas deju pulciņš "Dejotprieks"
- "Karameles" ● "Savējie" ● "Vīmys"



leeja brīva

Pasākuma laikā tiks fotografēti un izveidoti materiāli var tikt ievietoti organizatora sociālajos tīklos.

Ieteikums

Ieteicams svētku noskaņā Feimaņu katoļu draudzes sakrālās izstādes apmeklējums. Izstāžu zāle Feimaņu „Pagasta mājā” 2.stāvā, būs atvērta apskatei pirms Lieldienu koncerta **2023.g. 9.aprīlī no plkst. 15.00 – 16.00.** Izstādē skatāmi 160 eksponāti, kas saistīti ar vēsturi. Tajā aplūkojami ne tikai manufaktūras izstrādājumi, bet arī rokdarbnieču lieliskie darbi, kas var iedvesmot tekstiliju mūsdienu amatniecību.



Izstādes kuratore
Silvija Assare



Rēzeknes novada partnerība uzsāk teritorijas attīstības Stratēģijas 2023.-2027.gadam izstrādi

Rēzeknes novada partnerība uzsāk teritorijas attīstības Stratēģijas 2023.-2027.gadam izstrādi, lai varētu piesaistīt ELFLA fonda finansējumu un īstenot LEADER pasākumu savā darbības teritorijā.

Lai saprastu kādas ir teritorijas prioritārās vajadzības, ko iedzīvotāji savā ciemā, pagastā un novadā var paveikt paši un ko var paveikt piesaistot fondu finansējumu tiks organizētas **apkaimes darbnīcas "Cīmu sarunys"** Rēzeknes novada pašvaldības apvienību ietvaros. Svarīga ir **kopienas iedzīvotāju līdzdalība**, lai kopā varam uzlabot savu dzīves telpu un attīstīt uzņēmējdarbību laukos. Ik katra kopienas iedzīvotāja dalība sarunās ir nozīmīga, lai tiktu apkopoti priekšlikumi un idejas par dzīves kvalitātes uzlabošanu katrā ciemā.

Tikšanās laikā būs iespēja iepazīties ar iepriekš īstenotajiem LEADER projektiem teritorijā un kopīgi darbojoties, noteikt svarīgākās vajadzības un aktivitātes turpmākajiem 5 gadiem. Uzaicinājums un informācija par pasākumu ir nosūtīta visiem apvienības pagastiem, iedzīvotāju konsultatīvam padomēm, bibliotēkām un jauniešu centriem. Dalībai darbnīcā **jāreģistrējas** rakstot uz e-pastu info@rezeknespartneriba.lv

12.04.2023. | 17:00

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES AKTU ZĀLE,
BRĪVĪBAS IEĻA 6, MALTA

#3

MALTAS, LŪZNAVAS, OZOLAINES, SILMALAS,
FEIMANU, PUŠAS PAGASTU
APKAIMES DARBNĪCA

CĪMU SARUNYS

LEADER pieeja

apkaimē īstenoto projektu apskats;
iespējas ciema attīstībai

Iedzīvotāju vajadzības

dzīves kvalitātes uzlabošanai
savā ciemā

Aktivitāšu plānošana

idejas realizācijai



Nāc ar savu ideju un
būvēsim kopienas izaugsmes torni

Aicinām pieteikties darbnīcai, rakstot uz info@rezeknespartneriba.lv

www.rezeknespartneriba.lv [rezeknespartneriba.lv](https://www.facebook.com/rezeknespartneriba)



Feimaņu pagasta autoceļu saraksts uz kuriem tiek ieviests maksimālais masas ierobežojums

Transportlīdzekļu sezonālā maksimālās masas ierobežojumu ieviešana pašvaldības autoceļos ir piespiedu pasākums, lai novērstu ceļu bojājumus, kas radušies vai varētu rasties klimatisko apstākļu dēļ, kad ceļa segai pārmitrinoties, samazinās tās nestspēja. Īpaši krasi nestspēja samazinās ekspluatācijas laiku nokalpojušām segām un ceļu posmiem, kuru pamatne ir mālaina un putekļaina grunts. Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.42 "Kārtība, kādā aizliedzama vai ierobežojama satiksme" tiek ieviests maksimālās masas ierobežojums uz zemāk apkopotajiem pagasta autoceļiem.

Atgādinām!!! Pa visiem pagasta autoceļiem bez ierobežojuma atļauts pārvietoties operatīvajiem transportlīdzekļiem un transportlīdzekļiem, kas kravas transporta cisternās ar ceļa īpašnieku saskaņotā maršrutā pārvadā svaigpienu, ja par šiem transportlīdzekļiem valsts akciju sabiedrības "Ceļu satiksmes drošības direkcija" transportlīdzekļu un to vadītāju valsts reģistrā ir izdarīta atzīme "svaigpiena transportlīdzeklis".

Satiksmes ierobežojumu ievērošanu kontrolēs pašvaldības darbinieki sadarbībā ar Valsts policiju un Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo inspekciju.

Feimaņu pagasta autoceļu saraksts uz kuriem tiek ieviests maksimālais masas ierobežojums:

Autoceļa nosaukums	Maksimālās masas
Pūdnīki-Veideres	7
Timošiški-Liskāni	7
Pizāni-Grudes-Timošiški	7
Vornīši-Leinakolns	7
Skrauči-Kazimirova-Kancāni	7
Ezergailīši-Dubina-Vainava	7
Vainova-Šejevka	7
Feimaņi-Akmenīši	7
Melderi-Černoste	7
Kovališki- Melderi	7
Vainova-Adamiški	7

2022.gads

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes «Maltas apvienības pārvalde» budžeta izpilde par 2022. gadu

Maltas apvienības pārvalde

Rēzeknes novada mājaslapā ikvienam iedzīvotājam ir iespējams apskatīt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas apvienības pārvaldes” 2022.gada budžeta izpildes prezentāciju. Prezentācijā ir apkopota informācija par budžetu, īstenotajiem projektiem un svarīgāko projektu un pasākumu fotogrāfijas katrā pagastā. Prezentāciju sīkāk iespējams apskatīt Rēzeknes novada mājaslapā www.rezeknesnovads.lv, sadaļā Maltas apvienības pārvalde, zem iestādes kontaktinformācijas ir sadaļa „Noderīgi materiāli”, kur pieejama prezentācija.



Maltas apvienības pārvalde aicina darbā jaunatnes darbinieku

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde "Maltas apvienības pārvalde" aicina darbā **Jaunatnes darbinieku uz 0.5 slodzi.**

Prasības amata pretendents:

- vismaz vidējā izglītība;
- prasme plānot laiku, veidot komunikāciju un sadarbību ar citiem;
- digitālā satura (aīšu, sociālo tīklu satura) veidošanas prasmes;
- spēja organizēt neformālās izglītības aktivitātes, pasākumus;
- augsta atbildība pret darbu;
- radoša pieeja darbam, spēja ātri reaģēt, pašiniciatīva

• valsts valodas prasme augstākajā pakāpē; Pamatdarba atalgojums pārbaudes laikā 391,87 EUR. Pamatdarba atalgojums pēc pārbaudes laikā 412,50 EUR. Amata apraksts, nolikums un pieteikuma anketa - atrodams pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv.

Pretendentam jāiesniedz:

- profesionālās darbības apraksts (CV);
- motivācijas vēstule;
- izglītību un darba pieredzi apliecināšu dokumentu kopijas;
- pieteikuma anketa.

Dokumenti ar norādi "Konkursam uz Rēzeknes novada pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvalde” vakanci "Jaunatnes darbinieks Feimaņu pagastā" līdz 2023. gada 18. aprīlim plkst. 14.00 jānosūta uz e-pastu maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē līdz **2023. gada 20. aprīlim plkst. 14.00** jāiesniedz personīgi iestādē „Maltas apvienības pārvalde”, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads.

Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai - iestādes „Maltas apvienības pārvalde” vadītājs Edgars Blinovs, tel.27870687, e-pasts: maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv.

Feimaņu pamatskolā aicina darbā lietvedi (ar arhīva un saimnieciskiem pienākumiem)

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde "Maltas apvienības pārvalde" izsludina atklātu konkursu uz vakanto Rēzeknes novada pašvaldības iestāde "Maltas apvienības pārvalde" **lietvedes (ar arhīva un saimnieciskiem pienākumiem) Feimaņu pamatskolā amatu.**

Prasības amata pretendents:

- vidējā profesionālā vai augstākā izglītība;
- vēlama darba pieredze pašvaldības institūcijā vai valsts pārvaldē;
- nepieciešamas normatīvo aktu zināšanas lietvedības, personāla, darba tiesību jomā un spēja tajos orientēties, kā arī prasme veikt to analīzi un piemērošanu;
- jāpārzina pašvaldības darbība, tās organizatoriskā struktūra un pārvaldes sistēma;
- racionāla darba organizācijas prasme, sistematizācijas prasme, spēja identificēt kļūdas un nekavējoties tās novērst;
- prasme lietot praksē teorētiskās zināšanas;
- prasme strādāt ar datoru, informācijas tehnoloģijām, kā arī ar biroja tehniku;
- prasme strādāt ar elektroniskajām dokumentu vadības sistēmām;
- labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
- augsta saskarsmes kultūra, atbildības sajūta un precizitāte;
- valsts valodas prasme augstākajā pakāpē;
- nevainojama reputācija.

Pamatdarba atalgojums pārbaudes laikā 760,00 EUR. Pamatdarba atalgojums pēc pārbaudes laikā 800,00 EUR. Amata apraksts, nolikums un pieteikuma anketa - atrodams pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv.

Pretendentam jāiesniedz:

- profesionālās darbības apraksts (CV);
- motivācijas vēstule;
- izglītību un darba pieredzi apliecināšu dokumentu kopijas;
- pieteikuma anketa.

Dokumenti ar norādi "Konkursam uz Rēzeknes novada pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvalde” vakanci "lietvede Feimaņu pamatskola" līdz **2023. gada 20. aprīlim** plkst. 14.00 jānosūta uz e-pastu maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē līdz 2023. gada 18. aprīlim plkst. 14.00 jāiesniedz personīgi iestādē „Maltas apvienības pārvalde”, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads.

Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai - iestādes „Maltas apvienības pārvalde” vadītājs Edgars Blinovs, tel.27870687, e-pasts: maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

Konkurss tiek organizēts divās kārtās. Pirmajā kārtā konkursa komisija izvērtē pretendentu pieteikumus un iesniegtos dokumentus. Uz otro kārtu – pretendentu teorētisko (rakstisks tests- atbildes uz jautājumiem) pārbaudes, kā arī darba intervijas ar pirmajā kārtā atlasītajiem pretendentiem.



ĪSZIŅAS

Izbraukuma veselības istabas apmeklētājiem tiks sniegta izglītojoša lekcija par sirds un asinsvadu saslimstības riska mazināšanu, ar mērķi nostiprināt teorētiskās zināšanas par insulta un infarkta pazīmēm, cēloņiem un profilaksi, informējot par insulta un infarkta galvenajiem cēloņiem un pazīmēm, kas tos var ietekmēt (augsts asinsspiediens, smēķēšana, augsts glikozes līmenis jeb cukura diabēts, augsts holesterīna

Sveicam!
Feimaņu pamatskolas 8.klases skolnieci
Annu Mariju ELKSNI
ar iegūto atzinību

Rēzeknes novada latviešu valodas un literatūras olimpiādē 8.-9.klasēm
2023.gada 9.februārī!

Maltas apvienības pārvaldes sešu pagastu
01.04.- 21.04.
Feimaņu KN foajē
Fotoizstāde
**"FOTOGRĀFIJAS-
LAIKA LIECINIECES"**
konkurss-draudzīgas sacensības

līmenis) un to kopsakarībām. Tāpat tiks paaugstināta informētība par sirds un asinsvadu saslimstības risku mazināšanu un dzīvesveida korekcijas iespējām. Katram veselības istabas apmeklētājam pēc izglītojošās lekcijas tiks veikti paškontroles mērījumi, t.i. kvalitatīvi un precīzi izmērīts asinsspiediens, svars, noteikts cukura un holesterīna līmenis asinīs.
Pieteikšanās pa tālruni: 22013477, Aivars.

IZDEVĒJS:
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE
"MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE" FEIMAŅU PAGASTS

Reģ.Nr.: 40900027426

Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.,

Adrese: "Pagasta māja", Feimaņi, Feimaņu pagasts,

Rēzeknes novads, LV – 4623

E-pasts: info@feimani.lv

Tālr.: +37164644892

REKVIZĪTI:

Banka: A/S Swedbank

Swift kods: HABALV22

Konta Nr.: LV38HABA0551046064342

facebook <https://www.facebook.com/feimanupagasts/>

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS”

- ◆ Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība
- ◆ Izdevums iznāk pēc nepieciešamības
- ◆ Tirāža: 300 eksemplāri.
- ◆ Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.
- ◆ Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā

FEIMAŅI